באתר נביעות.

הסכומים הנקובים כוללים מס ערך מוסף ואינם כוללים כל מס אחר הנדרש על פי דין, ובמידה שיעודכן שיעור מס
הערך המוסף ו/או כל מס אחר כאמור, יעודכנו הסכומים שיגבו מהלקוח בהתאם.

בכל מקרה של פיגור בתשלומים נביעות תהיה רשאית לחייב את הלקוח בריבית פיגורים בשיעור הקבוע בחוק פסיקת
ריבית והצמדה, התשכ"א - 1961, או חוק אחר שנועד להחליפו ו/או להרחיבו.

ההסכם הינו בלתי קצוב בזמן, וכל אחד מהצדדים רשאי להודיע לצד האחר על רצונו לסיים את ההסכם בהודעה מראש
בת 30 ימים.

לפי חוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981 )"החוק"(, ניתן לבטל את ההתקשרות ביחס למסלול תוך 14 ימים מיום
ההתקשרות או מיום קבלת הסכם זה, לפי המאוחר. הודעת ביטול לגבי המסלול תימסר באחת הדרכים הבאות: בעל

פה )בטלפון 03-9777777 או בהודעה במשרדי נביעות בכתובת: ת.ד 240 נתב"ג 70100( או בכתב )בדואר רשום או
בדואר אלקטרוני לכתובת: neviot.co.il@8182 או בפקס מס': 03-9777791(.